
Alžběta P. (Betka78) ID 446702 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující, jsem ráda, že jste nakoukli do mého albíčka a máte zájem o koupi:-)

  Zboží je většinou nové, které jsem nevyužila, případně po mé dceři. Stav věcí se snažím co nejlépe popsat, jakékoliv dotazy
ráda zodpovím, přeměřím atd.

  Objednané věci zasílám pouze na základě platby předem na č. účtu 1212622113/0800.

  Balíčky zasílám pouze DOPORUČENĚ! Obyčejně nezasílám, jelikož nemám dobrou zkušenost z Českou poštou a chci mít
jistotu, že Vám balíček skutečně dorazí. Poštovné dle tarifů České pošty. Váhu pouze odhaduji, a tak se omlouvám, pokud by
se mírně lišilo. BALNÉ NEÚČTUJI.

  Rezervuji 7 dní, v případě domluvy i déle, balíčky se snažím odesílat co nejdříve po připsání platby, o čemž se Vás budu
snažit informovat krátkou zprávičkou. V průměru se jedná o dva, max. tři pracovní dny.

  OSOBNÍ ODBĚR: na adrese mého bydliště na Praze 8 (při osobním odběru samozřejmě platba v hotovosti).

  Přeji příjemné nakupování:)

  Bětka

  ***PROSÍM, UVEĎTE VŽDY ADRESU ZÁROVEŇ S OBJEDNÁVKOU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!DĚKUJI***

  *** PROSÍM NEŽÁDEJTE VÝMĚNU, STEJNĚ TAK CENA NENÍ SMLUVNÍ! POKUD BUDETE ŽÁDAT VÝMĚNU ZA NĚCO Z VAŠEHO
ALBA ČI SLEVU NA ZBOŽÍ NEBO POŠTOVNÉM, VYHRAZUJI SI PRÁVO NA TAKOVÉTO E-MAILY NEODPOVÍDAT. V PŘÍPADĚ, ŽE
BUDETE SMLOUVAT O CENĚ ZBOŽÍ ČI POŠTOVNÉHO, A BUDU MÍT NA VĚC DALŠÍHO ZÁJEMCE, ZÍSKÁVÁ AUTOMATICKY
PŘEDNOST.
  ŠETŘETE PROSÍM ČAS MNĚ I SOBĚ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ ***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

